|

ITAREMA

Trabainande para tedos

Prefeitura Municipal de Itarema
Relacdo Nominal da Despesa Paga

Unidade Gestora: FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA SOCIAL

Unidade Orcamentaria: Todas

Pagina:

1

Periodo: (01/08/2023 a 31/08/2023)

Doc. Caixa NE. Data Tp. Classificagdo Despesa Credor Comp. Valor Pago R$
07.08.0071 02.01.0202 07/08/2023 OR 90.01-2.129-33.90.39.00  Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica CAGECE - COMPANHIA DE AGUAEE / 109,50
07.08.0072  01.06.0018 07/08/2023 OR 90.01-2.129-33.90.39.00  Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica ENEL - COMPANHIA ENERGETICA DC/ 410,39
07.08.0073 31.07.0124 07/08/2023 OR 90.01-2.129-33.90.39.00  OQutros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica MARCOS DANIEL DOS SANTOS - MEI/ 1.660,00
07.08.0075 05.05.0023 07/08/2023 OR 90.01-2.129-33.90.39.00  Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica 3IT CONSULTORIA LTDA ME / 2.187,50
Licitago N°: 015/2023-FMPS
07.08.0076 24.07.0001 07/08/2023 OR 90.01-2.129-44.90.52.00  Equipamentos e Material Permanente FORTAL COMERCIO LTDA - EPP / 2.728,54
07.08.0078 02.01.0308 07/08/2023 OR 90.01-2.129-33.90.39.00  Qutros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica LOGAE TELECOM SOLUCOES EM TI / 1.280,00
Licitag&o N°: 038/2021-DIV
07.08.0079 06.03.0004 07/08/2023 OR 90.01-2.129-33.90.39.00  Qutros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica PUBLICA ASSESSORIA E CONSULTO/ 7.500,00
Licitacdo N°: 006/2022-TP
07.08.0081 02.01.0030 07/08/2023 OR 90.01-2.129-33.90.39.00  Qutros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica ELIENE LEITE ARAUJO BR. SOC. IND / 3.000,00
Licitag&o N°: 002/2020-FMPS
07.08.0083 02.01.0150 07/08/2023 OR 90.01-2.129-33.90.36.00 Outros Servigos De Terceiros - Pessoa Fisica YURI SAMUEL NUNES TURBANO / 1.500,00
Licitag&o N°: 002/2022-FMPS
07.08.0086 02.01.0105 07/08/2023 OR 90.01-2.129-33.90.39.00  Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica BANCO DO BRASIL S/A / 11,50
10.08.0170 31.07.0142 10/08/2023 OR 90.01-2.129-31.90.11.00  Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - PREVIDENCIA SOCIAL (SED / 4.423,18
10.08.0171 31.07.0143 10/08/2023 OR 90.01-0.003-31.90.01.00 Aposentadorias e Reformas FOPAG - APOSENTADO PENDENTE [/ 27.155,64
10.08.0173 10.08.0007 10/08/2023 OR 90.01-2.129-33.90.47.00 Obrigag@es Tributarias e Contributivas FUNDO DE ASSIST E PREVI DOS FUM/ 175,31
10.08.0175 10.08.0008 10/08/2023 OR 90.01-2.129-33.90.47.00 Obrigag¢@es Tributarias e Contributivas FUNDO DE ASSIST E PREVI DOS FUM/ 16,44
10.08.0177 10.08.0009 10/08/2023 OR 90.01-2.129-33.90.47.00  Obrigacbes Tributarias e Contributivas FUNDO DE ASSIST E PREVI DOS FUIM/ 138,76
10.08.0179 10.08.0010 10/08/2023 OR 90.01-2.129-33.90.47.00  Obrigacdes Tributarias e Contributivas FUNDO DE ASSIST E PREVI DOS FUM/ 13,03
10.08.0181 10.08.0011 10/08/2023 OR 90.01-2.129-33.90.47.00  Obrigag8es Tributarias e Contributivas FUNDO DE ASSIST E PREVI DOS FUM/ 126,55
10.08.0183 10.08.0012 10/08/2023 OR 90.01-2.129-33.90.47.00 ObrigacgOes Tributarias e Contributivas FUNDO DE ASSIST E PREVI DOS FUM/ 43,54
10.08.0185 10.08.0013 10/08/2023 OR 90.01-2.129-33.90.47.00 ObrigagGes Tributarias e Contributivas FUNDO DE ASSIST E PREVI DOS FUM/ 239,30
10.08.0187 10.08.0014 10/08/2023 OR 90.01-2.129-33.90.47.00 Obrigag@es Tributarias e Contributivas FUNDO DE ASSIST E PREVI DOS FUM/ 56,63
10.08.0189 10.08.0015 10/08/2023 OR 90.01-2.129-33.90.47.00 Obrigag@es Tributarias e Contributivas FUNDO DE ASSIST E PREVI DOS FUM/ 165,19
10.08.0191 10.08.0016 10/08/2023 OR 90.01-2.129-33.90.47.00 Obrigag¢@es Tributarias e Contributivas FUNDO DE ASSIST E PREVI DOS FUM/ 30,58
10.08.0193 10.08.0017 10/08/2023 OR 90.01-2.129-33.90.47.00  Obrigac6es Tributarias e Contributivas FUNDO DE ASSIST E PREVI DOS FUI / 34,35
10.08.0195 10.08.0018 10/08/2023 OR 90.01-2.129-33.90.47.00  Obrigac6es Tributarias e Contributivas FUNDO DE ASSIST E PREVI DOS FUI/ 89,26
10.08.0197 10.08.0019 10/08/2023 OR 90.01-2.129-33.90.47.00  Obrigag8es Tributarias e Contributivas FUNDO DE ASSIST E PREVI DOS FUM/ 30,95
10.08.0199 10.08.0020 10/08/2023 OR 90.01-2.129-33.90.47.00 ObrigacgOes Tributarias e Contributivas FUNDO DE ASSIST E PREVI DOS FUM/ 48,75
10.08.0201 10.08.0021 10/08/2023 OR 90.01-2.129-33.90.47.00 ObrigagGes Tributarias e Contributivas FUNDO DE ASSIST E PREVI DOS FUM/ 17,70
10.08.0203 10.08.0022 10/08/2023 OR 90.01-2.129-33.90.47.00 Obrigag@es Tributarias e Contributivas FUNDO DE ASSIST E PREVI DOS FUM/ 12,95
10.08.0204 02.01.0105 10/08/2023 OR 90.01-2.129-33.90.39.00  Qutros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica BANCO DO BRASIL S/A / 23,00
18.08.0029 (03.07.0068 18/08/2023 OR 90.01-2.129-31.91.13.00 Obriga¢des Patronais - RPPS FUNDO DE ASSIST E PREVI DOS FU! 01/2023 2.880,96
18.08.0031 18.08.0009 18/08/2023 OR 90.01-2.129-33.90.47.00  Obrigac&es Tributarias e Contributivas FUNDO DE ASSIST E PREVI DOS FUI / 252,42
18.08.0033 (03.07.0068 18/08/2023 OR 90.01-2.129-31.91.13.00  Obrigac6es Patronais - RPPS FUNDO DE ASSIST E PREVI DOS FUI 02/2023 2.880,97
18.08.0034 18.08.0010 18/08/2023 OR 90.01-2.129-33.90.47.00  ObrigacGes Tributarias e Contributivas FUNDO DE ASSIST E PREVI DOS FUM/ 201,20
18.08.0035 03.07.0068 18/08/2023 OR 90.01-2.129-31.91.13.00 Obrigag6es Patronais - RPPS FUNDO DE ASSIST E PREVI DOS FUP 03/2023 3.527,03
18.08.0037 18.08.0011 18/08/2023 OR 90.01-2.129-33.90.47.00 ObrigagGes Tributarias e Contributivas FUNDO DE ASSIST E PREVI DOS FUM/ 185,54
18.08.0039 03.07.0068 18/08/2023 OR 90.01-2.129-31.91.13.00 Obrigacg8es Patronais - RPPS FUNDO DE ASSIST E PREVI DOS FU! 04/2023 2.332,24
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18.08.0040 18.08.0012 18/08/2023 OR 90.01-2.129-33.90.47.00 ObrigagGes Tributarias e Contributivas FUNDO DE ASSIST E PREVI DOS FUM/ 84,78
18.08.0042 03.07.0068 18/08/2023 OR 90.01-2.129-31.91.13.00 Obrigacg8es Patronais - RPPS FUNDO DE ASSIST E PREVI DOS FU! 05/2023 2.332,24
18.08.0043 18.08.0013 18/08/2023 OR 90.01-2.129-33.90.47.00 Obrigag@es Tributarias e Contributivas FUNDO DE ASSIST E PREVI DOS FUM/ 53,57
18.08.0044 (03.07.0068 18/08/2023 OR 90.01-2.129-31.91.13.00 Obrigacdes Patronais - RPPS FUNDO DE ASSIST E PREVI DOS FU! 06/2023 2.332,24
18.08.0045 18.08.0014 18/08/2023 OR 90.01-2.129-33.90.47.00  Obrigac6es Tributarias e Contributivas FUNDO DE ASSIST E PREVI DOS FUI / 30,24
22.08.0042 01.02.0071 22/08/2023 OR 90.01-2.129-33.90.39.00  Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica FINANCE GESTAO CONTABIL SIS/ 8.569,50
Licitagdo N°: 008/2021-DIV
23.08.0008 01.02.0071 23/08/2023 OR 90.01-2.129-33.90.39.00  Outros Servigcos de Terceiros - Pessoa Juridica FINANCE GESTAO CONTABIL SIS/ 130,50
Licitagdo N°: 008/2021-DIV

31.08.0160 31.08.0083 31/08/2023 OR 90.01-2.129-31.90.11.00 Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - PREVIDENCIA SOCIAL (SED / 31.948,69
31.08.0161 31.08.0084 31/08/2023 OR 90.01-0.003-31.90.01.00 Aposentadorias e Reformas FOPAG - APOSENTADO PENDENTE [/ 385.243,53
31.08.0162 31.08.0085 31/08/2023 OR 90.01-0.003-31.90.01.00 Aposentadorias e Reformas FOPAG - FMSS- INATIVOS / 273.982,48
31.08.0163 31.08.0086 31/08/2023 OR 90.01-0.003-31.90.03.00 Pensdes FOPAG - FMSS- PENSIONISTAS / 62.288,66
31.08.0173 03.07.0068 31/08/2023 OR 90.01-2.129-31.91.13.00 Obrigacdes Patronais - RPPS FUNDO DE ASSIST E PREVI DOS FU! 07/2023 1.714,32
31.08.0174 01.08.0027 31/08/2023 OR 90.01-2.129-31.91.13.00 Obriga¢des Patronais - RPPS FUNDO DE ASSIST E PREVI DOS FU! 07/2023 2.514,95
31.08.0175 31.08.0089 31/08/2023 OR 90.01-2.129-33.90.47.00  Obrigac¢des Tributarias e Contributivas FUNDO DE ASSIST E PREVI DOS FUM/ 28,06
31.08.0176 (01.08.0027 31/08/2023 OR 90.01-2.129-31.91.13.00  Obrigagdes Patronais - RPPS FUNDO DE ASSIST E PREVI DOS FU! 07/2023 3.643,44
31.08.0177 31.08.0090 31/08/2023 OR 90.01-2.129-33.90.47.00 ObrigacgOes Tributarias e Contributivas FUNDO DE ASSIST E PREVI DOS FUM/ 24,16
31.08.0178 01.08.0027 31/08/2023 OR 90.01-2.129-31.91.13.00 Obrigag6es Patronais - RPPS FUNDO DE ASSIST E PREVI DOS FUP 07/2023 1.172,10
31.08.0179 31.08.0091 31/08/2023 OR 90.01-2.129-33.90.47.00  ObrigacGes Tributarias e Contributivas FUNDO DE ASSIST E PREVI DOS FUI/ 7,78
Total Pago por Unidade Gestora: 841.590,14

Total Liquido por Unidade Gestora: 841.590,14

LIANA MARA VIANA MONTEIRO DE

Tesoureiro(a)

FINANCE GESTAO CONTABIL S/S
Contador(a)

PRISCILA CASTRO DE FREITAS
COORDENADOR OU GERENTE DE FUNDO

Total Pago: R$ 841.590,14

Total Liquido: R$ 841.590,14
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